



Opinto-ohjaaja Sanna Piennänen johtama ryhmä pongasi Leivomäen kansallispuistossa muun muassa talven yli säilyneitä puolukoita. Italialainen Marco Kimberlin täytti kameransa muistikortin luontokuvilla.



Opinto-ohjaaja Sanna Pienmäen johtama ryhmä pongasi Leivonnäen kansallispuistossa muun muassa talven yli säilyneitä puolukoita. Italialainen Marco Kimberlin täytti kameransa muistikortin luontokuvilla.

Kulttuurit kohtasivat

Vieraita Espanjasta, Italiasta ja Saksasta työpäiviikolla Joutsan lukiossa.

**Osmo Kuisma
Joutsa**

Kolmekymmentä oppilasta ja kahdeksan oppilasta Joutsan lukion kumppanuuskouluista Espanjasta, Italiasta ja Saksasta ovat isäntineen tehneet tämän viikon ajan tiimityötä Erasmus-ohjelmaan kuu-

luvan Horizon to the Future -projektin merkeissä. Työpäiviikön teemana on tutustuminen itseensä ja omiin mahdollisuuksiinsa.

Työpäiviikko alkoi avajaisilla ja toisiinsa tutustumisella. Tiistaina opiskelijat tekivät ryhmätöitä nuorempien koululaisten kanssa, ja samaan aikaan opettajat perehtyivät suomalaiseseen koulutusjärjestelmään, KiVa-kouluun ja Vihreä Lippu -ympäristökampanjaan. Keskiyönä aamupäivällä opiskelijat pohtivat itselleen sopivaa ammattia ja ilta-päivällä tutustuttiin Jyväskylän yliopistoon se-

kä Alvar Aalto -museoon. Torstaina aamupäivällä tehtiin retki Leivonnäen kansallispuistoon ja ilta-päivällä työskenneltiin hyvinvointityöpajassa.

Perjantaina opiskelijavieraat menevät isäntien kanssa oppitunneille ja opettajat pohtivat työelämään ja tulevaisuuden taitoihin liittyviä asioita. Ilta-päivällä tehdään yhteenvetoa viikosta, esitetään viikon aikana harjoitellut ohjelmat sekä päätetään työpäiviikko virallisesti ennen siirtymistä epäviralliseen illanviettoon.

Italialista Joutsaan tullut

Marco Kimberlin sanoo oppineensa viikon aikana hyödyllisiä asioita tulevaa opiskelua.

–Vierailu Jyväskylän yliopistossa oli mielenkiintoinen. Opin siellä uusia asioita omaa jatko-opiskelua ajatellen. Olen voinut keskustella täällä uusista mahdollisuuksista.

Mielenkiintoinen hänen mielestään oli myös retki Leivonnäen kansallispuistoon.

–Rakastan luontoa. Jää ja pakkakanen olivat mielenkiintoisia, sillä en ole nähnyt niitä aikaisemmin.

Työpäiviikko oli antoisa

myös Joutsan lukiolaisille. **Akseli Koskinen** osallistui viikon valmisteluun ja hänen kotonaan Harjotolassa majoittui kaksi saksalaisvierasta.

–Paljon uusia kavereita on tullut. Olemme oppineet paljon toistemme kulttuurista sekä yhdessä toimimisesta. Sekaryhmissä kiellitaito on kehittynyt. Työpäivät liittyvät tulevaisuuden opiskeluun ja ammatteihin. Näkisin, että niistä on ollut hyötyä jatkoa ajatellen. Olemme käyneet jo Espanjassa, ja kun projekti jatkuu, käymme Saksassa ja Italiassa ja matkustaminenhan ei ole pahasta.